Contraloría General de Medellín recaudó $2.265.590.667 por 

procesos de responsabilidad fiscal y jurisdicción coactiva durante 

el 2017 

La Contraloría General de Medellín recaudó, durante el 2017, dos mil doscientos sesenta y 

cinco millones quinientos noventa mil seiscientos sesenta y siete pesos ($2.265.590.667) a 

través de los procesos que adelanta la Contraloría Auxiliar de Responsabilidad Fiscal y 

Jurisdicción Coactiva. 

De este recaudo, dos mil doscientos treinta y cinco millones quinientos setenta y dos mil setenta 

y un pesos (2.235.572.071) corresponden al procedimiento de jurisdicción coactiva y treinta 

millones dieciocho mil quinientos noventa y seis pesos ($30.018.596) son con ocasión del 

Proceso de Responsabilidad Fiscal, tal y como se evidencia en los siguientes Radicados de los 

Procesos de Responsabilidad Fiscal y Jurisdicción Coactiva: 

RADICADO Y PROCEDIMIENTO  VALOR PAGADO  FECHA EN LA QUE SE 

REALIZÓ EL PAGO